ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ МЕДИКО-СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

«29» марта 2024 г.                                Санкт - Петербург                               № 101-02-01/24 А

«Об установлении стоимости обучения по основным профессиональным

образовательным программам высшего образования - программам подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с ч.3 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», требованиями по финансовому обеспечению

реализации образовательных программ, установленных Федеральными государственными

образовательными стандартами, утвержденными Министерством науки и высшего

образования РФ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость обучения по основным профессиональным

образовательным программам высшего образования - программам подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2024-2025 учебном году:

Наименование специальности Форма

обучения Для

зачисленных

на первый

курс в 2024-

2025 уч. г.

Для

продолжающих

обучение в

Институте

(выпускников

ЧОУВО

«СПбМСИ»)

3.1.13. Урология и андрология очная 280 000 266 000

3.1.31. Геронтология и гериатрия очная 280 000 266 000

3.2.3.

Общественное здоровье,

организация и социология

здравоохранения, медико-

социальная экспертиза

очная 280 000 266 000

3.3.3. Патологическая физиология очная 280 000 266 000

2. При изменении годового объема основной профессиональной образовательной

программы высшего образования, стоимость обучения за учебный год определяется

индивидуально в соответствии с п. 6.1.2 локально-нормативного акта «Положение о платных

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мальцев Сергей Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.05.2024 00:03:55
Уникальный программный ключ:
1bcb6e8dd25337659310c8c6c08f3bb1f12d77b7

образовательных услугах», утвержденного приказом ректора от 29 марта 2024 года

№ 99-02-01/24 А.

3. Установить стоимость обучения для лиц, зачисляемых в Институт в порядке

перевода из другой образовательной организации высшего образования для продолжения

обучения и в порядке восстановления в Институт для продолжения обучения, в размере

равном стоимости образовательных услуг при реализации основных профессиональных

образовательных программ высшего образования, установленной для обучающихся первого

курса набора 2024-2025 учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Ректор  С.Б. Мальцев